
 
UCHWAŁA NR XVI/176/16 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w ramach zadań własnych, ujętych w za-

łączniku nr 1 do uchwały budżetowej, o kwotę 370,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia oraz przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy w ramach zadań wła-

snych, ujętych w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, o kwotę 370,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Ryszard Ławicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5238



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5238



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5238



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5238


		2016-12-29T10:55:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




